２０２０年８月２８日

各 位

株式会社北洋銀行

厚別ローンプラザの統合について

 北洋銀行は、下記のとおり 2020年 10月 1日（木）より、厚別ローンプラザを白石ローンプラザに

統合することとしましたのでお知らせいたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。

１．実施内容

廃止プラザ 承継プラザ 承継プラザ所在地・営業時間

厚別ローンプラザ 白石ローンプラザ

札幌市白石区本通り 4丁目 2番 8号

北洋銀行白石中央支店 2Ｆ

営業時間

平日 9：00～15：00   土日 10:00～16:30

     (祝日の場合は休業とさせていただきます。)

休日 祝日、年末年始ならびにゴールデンウィーク

２．統合日

2020年 10月 1日（火）

※厚別ローンプラザの最終営業日は 2020年 9月 30日（水）となります。

※統合後も厚別中央支店では引き続きローンのご相談を承ります。

以上